2012 年 6 月 21 日

各 位

会 社 名         フ ジ テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 名         代表取締役社長  内 山  高 一

（コード番号 6406  東証第一部）
問 合 せ 先         執行役員 財務本部長 加藤 義一

電話番号 0749‐（30）‐7111

大阪証券取引所における上場廃止日決定のお知らせ

当社は、2012年5月14日付で大阪証券取引所に上場廃止を申請しておりましたが、本件に関し

当社株式の上場廃止日が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当該市場での上場廃止により、2012年7月1日以後の当社株式の上場市場は東京証券取引所

のみとなります。

記

1． 整理銘柄指定期間

2012年5月31日（木）から2012年6月30日（土）まで

2． 上場廃止日

2012 年 7 月 1 日（日）

3． 上場廃止理由

東京証券取引所との重複上場に伴う管理業務・管理コストの軽減を図るため、大阪証券

取引所への上場廃止申請を行いました。

以 上